
 1 

ERRATA AO PROCESSO LICITATÓRIO 032/2017, 

PREGÃO PRESENCIAL 026/2017 

 

O Município de Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, com 

sede na Rua Vitória, 503, Centro, Lajeado Grande– SC, CEP n. 89.828-

000, através do Prefeito Municipal Sr. NOELI JOSÉ DAL MAGRO, 

FAZ SABER a todos os interessados em participar do Processo 

Licitatório 032/2017, Pregão Presencial 026/2017, que por razões de 

conveniência administrativa fica alterada a quantidade dos objetos a 

serem licitados passando para 02 (duas) unidades para cada lote do 

objeto da licitação. Em virtude da alteração supra, fica reaberto o prazo 

para apresentação dos envelopes de documentos e propostas de preços e 

sessão de julgamento para o dia 23 de outubro de 2017, mantido os 

horários iniciais constantes no edital. Permanecem inalteradas as demais 

condições previstas no Edital. 

Lajeado Grande/SC, em 05 de outubro de 2017. 

 

NOELI JOSÉ DAL MAGRO 

Prefeito Municipal 
 

 

 


